آزادی همه زندانیان دستگیر شده، و به قدرت خود، ممنوع و متوقف کردن دستگیری و احضار و بازجویی و بازپرسی، به قدرت خود، اولین گام در پیروزی بر دشمنانی است که جز فقر و محرومیت و نا امنی، رو به طبقه کارگر، حرفی ندارند.

زنده باد آزادی و برابری
زنده باد کمونیسم

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی)
۲۱ آذر ۱۳۹۷ - ۱۲ دسامبر ۲۰۱۸

سایت آرشیو مجموعه آثار

منصور حکمت

<http://hekmat.public-archive.net/>

فیلتری را که بر چشم و گوش گذاشتید بردارید تا روشن تر و بهتر ببینید و بشنوید. برای مردم بخروش آمده نمی توانید جوک بگوئید. ایندرجه از قطبی شدن جامعه را نمی توانید با "تحلیل هایی" مخفی کنید، چه اندازه دیگر قطبی شدن می خواهید بشنوید؟